
Zarządzenie Nr 0050/31/2018 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 9 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie: powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, ul.  Żubrów 13 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017, poz. 
1875 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2) i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. 2017, poz. 59 z późn. zm.) 
 
 

Zarządzam, co następuje 
 

§1 
 
Powołać komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, ul. Żubrów 13, w następującym składzie: 

 

1 Anna Piekorz przedstawiciel organu prowadzącego przewodniczący 

2 Anna Polko przedstawiciel organu prowadzącego członek 

3 Urszula Pomietło przedstawiciel organu prowadzącego członek 

4 Małgorzata Talarczyk przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

5 Urszula Głowińska przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

6 Jakub Padewski przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny członek 

7 Karolina Fogel przedstawiciel rady pedagogicznej członek 

8 Tamara Żelazna przedstawiciel rady pedagogicznej członek 

9 Monika Pyplacz przedstawiciel rady rodziców członek 

10 Szymon Stanowski przedstawiciel rady rodziców członek 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.   


